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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 37 Masc., 200m Libre Alevín Masculino
22/06/2025 - 18:18 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 2:04.04 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 03/07/2017
Mejor Marca Autonómica  12 2:16.94 MARTINEZ CALVO, JAUME VICTORIA(CAN) 28/07/2011

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino 12 AÑOS

1. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 2:19.60 14,00
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.87 35.59 150m: 1:44.84 37.97 200m: 2:19.60 34.76

2. FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:32.76 4,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.68 38.74 150m: 1:54.86 40.18 200m: 2:32.76 37.90

3. HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 2:33.48 3,00
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.98 39.77 150m: 1:55.65 40.67 200m: 2:33.48 37.83

4. REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 2:35.12 1,00
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.80 40.51 150m: 1:57.77 41.97 200m: 2:35.12 37.35

5. IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 2:37.30 -
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.41 40.40 150m: 1:57.25 40.84 200m: 2:37.30 40.05

6. RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 2:42.68 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.32 42.00 150m: 2:02.66 43.34 200m: 2:42.68 40.02

7. RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 2:42.81 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.58 41.26 150m: 2:01.53 42.95 200m: 2:42.81 41.28

8. MELITON CAÑADAS, Eric 13 C.N. Betera 2:45.96 -
50m: 37.83 37.83 100m: 1:20.75 42.92 150m: 2:05.25 44.50 200m: 2:45.96 40.71

9. GARCIA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 2:48.63 -
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.15 43.49 150m: 2:06.23 44.08 200m: 2:48.63 42.40

10. SANTAMANS FUENTES, Alfonso 13 C. Sirenas Catarroja 2:57.67 -
50m: 40.18 40.18 100m: 1:24.78 44.60 150m: 2:11.69 46.91 200m: 2:57.67 45.98

Alevín Masculino 13 AÑOS

1. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 2:17.04 19,00
50m: 30.58 30.58 100m: 1:05.15 34.57 150m: 1:42.05 36.90 200m: 2:17.04 34.99

2. PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche 2:18.36 16,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.42 35.37 150m: 1:44.87 36.45 200m: 2:18.36 33.49

3. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 2:24.97 13,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.11 36.81 150m: 1:48.39 38.28 200m: 2:24.97 36.58

4. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:25.13 12,00
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.69 38.30 150m: 1:50.57 37.88 200m: 2:25.13 34.56

5. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 2:26.72 11,00
50m: 32.27 32.27 100m: 1:08.72 36.45 150m: 1:47.85 39.13 200m: 2:26.72 38.87

6. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 2:28.08 10,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.29 37.41 150m: 1:50.02 38.73 200m: 2:28.08 38.06

7. MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 2:28.37 9,00
100m: 1:10.67 1:10.67 150m: 1:50.30 39.63 200m: 2:28.37 38.07
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Prueba 37, Masc., 200m Libre, Alevín Masculino 13 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 2:29.65 8,00
50m: 34.15 34.15 100m: 1:11.37 37.22 150m: 1:51.73 40.36 200m: 2:29.65 37.92

9. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 2:29.87 7,00
50m: 34.17 34.17 100m: 1:12.68 38.51 150m: 1:52.40 39.72 200m: 2:29.87 37.47

10. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 2:31.67 6,00
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.12 39.21 150m: 1:53.02 39.90 200m: 2:31.67 38.65

11. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 2:31.86 5,00
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.87 39.09 150m: 1:53.39 39.52 200m: 2:31.86 38.47

12. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 2:33.62 2,00
50m: 35.10 35.10 100m: 1:14.38 39.28 150m: 1:55.08 40.70 200m: 2:33.62 38.54

13. ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche 2:36.71 -
50m: 37.12 37.12 100m: 1:17.03 39.91 150m: 1:59.24 42.21 200m: 2:36.71 37.47

14. KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 2:37.45 -
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.53 39.74 150m: 1:57.97 42.44 200m: 2:37.45 39.48

15. DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 2:37.71 -
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.67 40.94 150m: 1:58.14 40.47 200m: 2:37.71 39.57

16. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 2:38.10 -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.36 40.10 150m: 1:56.91 41.55 200m: 2:38.10 41.19

17. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 2:38.59 -
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.02 40.34 150m: 1:58.49 41.47 200m: 2:38.59 40.10

18. CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros 2:39.64 -
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.10 40.42 150m: 1:59.41 42.31 200m: 2:39.64 40.23

19. JORDAN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:40.25 -
50m: 35.23 35.23 100m: 1:16.48 41.25 150m: 1:59.15 42.67 200m: 2:40.25 41.10

20. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 2:42.90 -
50m: 37.30 37.30 100m: 1:20.19 42.89 150m: 2:02.61 42.42 200m: 2:42.90 40.29

21. ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 2:44.40 -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.30 42.21 150m: 2:02.47 43.17 200m: 2:44.40 41.93

Alevín Masculino

1. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 2:17.04 19,00
50m: 30.58 30.58 100m: 1:05.15 34.57 150m: 1:42.05 36.90 200m: 2:17.04 34.99

2. PAREDES BOSCH, Jorge 12 C.N. Pichon Elche 2:18.36 16,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:08.42 35.37 150m: 1:44.87 36.45 200m: 2:18.36 33.49

3. CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 2:19.60 14,00
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.87 35.59 150m: 1:44.84 37.97 200m: 2:19.60 34.76

4. CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 2:24.97 13,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.11 36.81 150m: 1:48.39 38.28 200m: 2:24.97 36.58

5. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:25.13 12,00
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.69 38.30 150m: 1:50.57 37.88 200m: 2:25.13 34.56
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6. MARHUENDA PICO, Mauro 12 Club Natación Elda 2:26.72 11,00
50m: 32.27 32.27 100m: 1:08.72 36.45 150m: 1:47.85 39.13 200m: 2:26.72 38.87

7. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 2:28.08 10,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.29 37.41 150m: 1:50.02 38.73 200m: 2:28.08 38.06

8. MONTON PERIS, Josep 12 Club Deportivo Caxton College 2:28.37 9,00
100m: 1:10.67 1:10.67 150m: 1:50.30 39.63 200m: 2:28.37 38.07

9. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 2:29.65 8,00
50m: 34.15 34.15 100m: 1:11.37 37.22 150m: 1:51.73 40.36 200m: 2:29.65 37.92

10. BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 2:29.87 7,00
50m: 34.17 34.17 100m: 1:12.68 38.51 150m: 1:52.40 39.72 200m: 2:29.87 37.47

11. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 2:31.67 6,00
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.12 39.21 150m: 1:53.02 39.90 200m: 2:31.67 38.65

12. MATVIEIEV, Volodymyr 12 C.N. Torrevieja 2:31.86 5,00
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.87 39.09 150m: 1:53.39 39.52 200m: 2:31.86 38.47

13. FERREYRA MACEDA, Pedro Martin 13 Club Natacion C.M.D. Horadada 2:32.76 4,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.68 38.74 150m: 1:54.86 40.18 200m: 2:32.76 37.90

14. HOYOS PEREZ, Andreu 13 C.N. Betera 2:33.48 3,00
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.98 39.77 150m: 1:55.65 40.67 200m: 2:33.48 37.83

15. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 2:33.62 2,00
50m: 35.10 35.10 100m: 1:14.38 39.28 150m: 1:55.08 40.70 200m: 2:33.62 38.54

16. REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 2:35.12 1,00
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.80 40.51 150m: 1:57.77 41.97 200m: 2:35.12 37.35

17. ANTON LOPEZ, Victor Javier 12 C.N. Pichon Elche 2:36.71 -
50m: 37.12 37.12 100m: 1:17.03 39.91 150m: 1:59.24 42.21 200m: 2:36.71 37.47

18. IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 2:37.30 -
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.41 40.40 150m: 1:57.25 40.84 200m: 2:37.30 40.05

19. KOLTSOV, Jorge 12 C.N. Torrevieja 2:37.45 -
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.53 39.74 150m: 1:57.97 42.44 200m: 2:37.45 39.48

20. DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca 2:37.71 -
50m: 36.73 36.73 100m: 1:17.67 40.94 150m: 1:58.14 40.47 200m: 2:37.71 39.57

21. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 2:38.10 -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.36 40.10 150m: 1:56.91 41.55 200m: 2:38.10 41.19

22. SEMENOV, Mikhail 12 C.N. Torrevieja 2:38.59 -
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.02 40.34 150m: 1:58.49 41.47 200m: 2:38.59 40.10

23. CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros 2:39.64 -
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.10 40.42 150m: 1:59.41 42.31 200m: 2:39.64 40.23

24. JORDAN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:40.25 -
50m: 35.23 35.23 100m: 1:16.48 41.25 150m: 1:59.15 42.67 200m: 2:40.25 41.10

25. RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 2:42.68 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.32 42.00 150m: 2:02.66 43.34 200m: 2:42.68 40.02
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Clasificación AN Tiempo Puntos

26. RIBERA ALMENDROS, Eric 13 C.N. Sax 2:42.81 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:18.58 41.26 150m: 2:01.53 42.95 200m: 2:42.81 41.28

27. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 2:42.90 -
50m: 37.30 37.30 100m: 1:20.19 42.89 150m: 2:02.61 42.42 200m: 2:42.90 40.29

28. ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 2:44.40 -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.30 42.21 150m: 2:02.47 43.17 200m: 2:44.40 41.93

29. MELITON CAÑADAS, Eric 13 C.N. Betera 2:45.96 -
50m: 37.83 37.83 100m: 1:20.75 42.92 150m: 2:05.25 44.50 200m: 2:45.96 40.71

30. GARCIA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 2:48.63 -
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.15 43.49 150m: 2:06.23 44.08 200m: 2:48.63 42.40

31. SANTAMANS FUENTES, Alfonso 13 C. Sirenas Catarroja 2:57.67 -
50m: 40.18 40.18 100m: 1:24.78 44.60 150m: 2:11.69 46.91 200m: 2:57.67 45.98


